
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Bud ěj o vice 

internet: hup; 'www.cbspon.cz

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
37001 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

r n
Vodohospodářská montážní, servisní 
a obchodní společnost s.r.o.
Burketova 62/25 
39701 Písek
IČO: 60851619 DIČ: cz60851619

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2018/135
Objednáváme u Vás dodávku chlorátorů pro chlorové hospodářstv í PS.

Celková cena objednáv ky je v částce 65 110,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 6.4.2018

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a. odst. 2 zákona é. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.

Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých Činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

Novák Tomáš Ing. 
ředitel

Údaje pro Fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
1Č: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení: Tel.: 386 107 113
Česká spořitelna, a.s 
pobočka Č 
číslo účtu:



Vodohospodářská montážní servisní a obchodní společnost s.r.o 
Burketova 62, Písek PSČ 397 01
tel./fax: 382 270 932 e-mail: vms.pisek@atlas.cz 
1Č: 60 85 16 19 DIČ: 60 85 16 19
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích

Oddíl C, vložka 4017.

Váš dopis značky/ze dne 
Plavecký bazén České Budějovice

Naše značka dne 05.03.2018

Věc: Cenová nabídka: 050318

Cenová nabídka je předkládána na základě telefonické dohody na dodávku již 
nefunkčních regulátorů chlorového hospodářství úpravny vody kry tého bazénu.

1. Regulátor M20Č76 1000gCl/h 2 ks cena: 28.310.00 Kč 56.620.00 Kč
1ZB00093

2. Montáž zařízení, doprava, výchozí revize 8.490,00 Kč

Celkem za dodávku 65.110,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH 21%, dodávka zařízení do 6 týdnů po podepsání KS (SoD). 
montáž zařízení, odzkoušení, uvedení do provozu, vystavení výchozí revize chlorovacího 
zařízení a zaškolení obsluhy 15% z ceny dodávky. Na zařízení je poskytnuta záruka 24 
měsíců. Záruční a pozáruční servis je plně prováděn naší firmou.

V případě zájmu jsem připraven zodpovědět případné dotazy včetně poskytnutí technické 
dokumentace.

mailto:vms.pisek@atlas.cz

